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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2022
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop:
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 171 27/01/2020 30/12/2020 10.302.0102.2073.0000 | FOPAG EFETIVO - HOSPITAL 63.204,16
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 171 27/01/2020 10.302.0102.2073.0000 | FOPAG EFETIVO - HOSPITAL 2.476,30
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1652 09/10/2020 09/10/2020 10.122.0021.2059.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 180.415,09
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2113 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | ANGELA MARIA DOS SANTOS 20,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2116 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | MARIA LUZINETE DA SILVA 80,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2105 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | LUCIENE LIMA DA SILVA 80,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2104 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | MARIA DE LOURDES FLORENTINO 120,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2109 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | PAULA SIMONE DOS SANTOS 150,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2099 04/12/2020 10/12/2020 10.122.0021.2077.0000 | MARCELO JOSE DOS SANTOS SILV. 240,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2167 16/12/2020 10.122.0021.2059.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 250,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2162 16/12/2020 10.122.0021.2059.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICAS L 9.993,37
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 2161 16/12/2020 10.122.0021.2059.0000 | BIOCENTER ANALISES CLINICAS L 10.629,18
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2207 21/12/2020 10.302.0102.2073.0000 | A.J. DA SILVA 800,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2194 21/12/2020 10.302.0102.2073.0000 | A.J. DA SILVA 2.480,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2233 29/12/2020 10.122.0021.2059.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 3.461,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 511 19/04/2021 19/04/2021 10.122.0021.2077.0000 | GISELE MARIA DA SILVA 180,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 766 31/05/2021 09/07/2021 10.122.0021.2059.0000 | MARIA GERCINA DA SILVA 20,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 834 25/06/2021 29/10/2021 10.301.0101.2125.0000 [ COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 211,06
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 900 30/06/2021 19/10/2021 10.122.0021.2059.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 50,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1176 12/08/2021 08/09/2021 10.122.0021.2059.0000 | FORUM CONSULTORIA E ASSESSO! 3.400,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1890 06/12/2021 06/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTRAT 697,13
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2041 29/12/2021 29/12/2021 10.122.0021.2059.0000 | EUNICE DA COSTA CHAVES 1.200,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2022
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos prop:
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos proprios 250.067,44 30.090,35
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinct

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2164 16/12/2020 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 513,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 2166 16/12/2020 10.301.0101.2064.0000 | JOSE BATISTA DE LIMA FILHO 570,00
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 2191 16/12/2020 10.302.0102.2073.0000 [INNOVAR SERVICO E LOCACAO DI 2.200,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 2229 24/12/2020 10.302.0102.2203.0000 | FOPAG CONTRATADOS - SAMU 15.545,86

Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 2222 30/12/2020 30/12/2020 10.122.0100.2333.0000 |FOPAG - COVID 19 82.300,00

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 6 08/01/2021 30/01/2021 10.301.0101.2064.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 285,26

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1069 03/08/2021 20/12/2021 10.302.0102.2073.0000 [ ULTRACLIM BEZERROS EIRELI - M 137,85

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1068 03/08/2021 08/09/2021 10.302.0102.2073.0000 | SUETONIO BRAINER ROMAO 44.330,46

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1660 28/10/2021 07/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS SI 90,00

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1707 01/11/2021 07/12/2021 10.302.0102.2073.0000 | CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS SI 225,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA DE GUABIRABA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 127.368,57 18.828,86
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 377.436,01 48.919,21
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2022
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outros Recursos Vinculados 4 Educagio (Recursos do Exercicio Corren | 209 28/01/2021 24/02/2021 12.361.0120.2182.0000 [JOAO BOSCO LEITE LIVRARIA E PA 30,00
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 338 02/02/2021 26/03/2021 12.361.0122.2143.0000 | VANECY JOSE DA SILVA 1.650,00
Outros Recursos Vinculados a Educagio (Recursos do Exercicio Corren | 1622 23/09/2021 23/09/2021 12.361.0120.2182.0000 [ COMERCIAL E IMPORTADORA DE ] 850,00
Outros Recursos Vinculados a Educagdo (Recursos do Exercicio Corren | 1642 23/09/2021 26/11/2021 12.361.0122.2143.0000 [ FABIO CARNEIRO LOURENCO 7.600,00
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 1913 03/11/2020 01/12/2020 12.361.0091.2211.0000 | INSS- INSTITUTO NACIONAL SEGU 370.324,58
Transferéncia dos Estados Referente a Royalties do Petroleo 213 28/01/2021 04/02/2021 12.361.0120.1015.0000 | ADRIANO JOSE DA SILVA 650,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 381.104,58 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 381.104,58 0,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2022
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
N Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2077 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0021.2017.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.951,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 41 02/01/2020 27/11/2020 04.122.0021.2017.0000 | SYSTEMA INFORMATICA COM E St 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 156 02/01/2020 03/08/2020 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG ADMINISTRACAO PENSION 3.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 155 02/01/2020 01/12/2020 04.122.0021.2017.0000 | FOPAG SEC. ADMINISTRAGCAO 14.875,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2020 01/04/2020 04.122.0021.2017.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 67.969,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 288 03/02/2020 30/11/2020 04.122.0021.2017.0000 | TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 4.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2020 03/11/2020 04.122.0021.1006.0000 | CARROCERIAS MS LTDA 11.250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 150 18/01/2021 30/12/2021 04.122.0021.2017.0000 |LGR ASSESSORIA E CONSULTORIA 2.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1335 05/08/2021 30/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | V.S.FIGUEREDO LTDA EPP 3.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1384 16/08/2021 30/12/2021 04.122.0150.1038.0000 | MAUFRS CONSTRUCOES DE EDIFii 6.141,18
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1497 30/08/2021 01/12/2021 04.122.0021.2017.0000 | GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRE 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1979 11/11/2021 11/11/2021 04.122.0061.2165.0000 | CELPE -COMPANHIA ENERGETICA 64,73
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2143 02/12/2021 02/12/2021 04.122.0021.2013.0000 | LUCIANO HENRIQUE DE ANDRADE 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2299 22/12/2021 22/12/2021 04.122.0021.2011.0000 |[FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSI 500,00

Subtotal do Recursos Préoprios 108.901,69 11.250,00

Subtotal da Func¢ido 04 - Administra¢io 108.901,69 11.250,00
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PREFEI;TURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA i ] Dezembro/2022
RELACAOQO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BARRA DE
Recursos Proprios
Outros Recursos Vinculados & Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 178 01/08/2019 30/12/2019 08.244.0080.2088.0000 |JC CONSULTORIA LTDA 2.000,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 275 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0080.2088.0000 | FIORILLI SOC. CIVIL LTDA 1.949,43
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 76 04/05/2020 01/12/2020 08.122.0080.2088.0000 [ INFORMACOES E PROCESSAMENT!( 2.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 5.949,43 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 158 02/01/2020 01/12/2020 08.244.0080.2080.0000 | FOPAG CONSELHO TUTELAR 5.755,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 850 21/05/2021 21/05/2021 08.244.0080.2080.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMIE 45,13
Subtotal do Recursos Préprios 5.800,13 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 11.749,56 0,00
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES crembro

Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
IPREBAG-INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUN.DE BARRA D
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 19 17/02/2021 03/01/2022 09.272.0092.2116.0000 |LESSA LUCENA E FREITAS ADVOG 0,08
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 39 01/04/2021 20/04/2021 09.272.0092.2116.0000 | LEONARDO HENRIQUE DA SILVA € 24,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 24,00 0,08
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 24,00 0,08
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PREFEITURA MUN. DE BARRA DE GUABIRABA b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES crembro
Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 157 02/01/2020 31/12/2020 15.452.0202.2109.0000 |FOPAG SEC. DE OBRAS E URBANIS 32.075,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1623 23/09/2021 23/09/2021 15.452.0202.2109.0000 | CAMEL - CARUARU MATERIAIS EL 1.194,00
Subtotal do Recursos Préprios 33.269,84 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 33.269,84 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 912.485,68 60.169,29

BARRA DE GUABIRABA

segunda-feira, 27 de margo de 2023 DIOGO CARLOS DE LIMA SILVA
PREFEITO
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